[image: ГЕРБ]
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   16.12.2016 года  № 1979
п.Мартюш

Об утверждении комплексного плана мероприятий по предупреждению возникновения и распространения ящура на территории МО «Каменский городской округ» Свердловской области в 2016 -2017 годах

	В связи с существующей угрозой заноса вируса ящура и в целях координации действий по проведению комплекса мероприятий, направленных на предупреждение возникновения и распространения ящура на территории МО «Каменский городской округ», во исполнении протокола заседания чрезвычайной противоэпизоотической комиссии Свердловской области от 09.11.2016 года № 4,  руководствуясь Уставом МО «Каменский городской округ»
	ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Утвердить Комплексный план мероприятий по предупреждению возникновения и распространения ящура на территории МО «Каменский городской округ» Свердловской области в 2016-2017 годах (прилагается).
	2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя» и разместить и на официальном сайте Администрации Каменского городского округа.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по вопросам ЖКХ, строительства, энергетики и связи П.Н.Лугинина.

И.о.Главы  городского округа			    		        П.Н.Лугинин

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg